Российская Федерация

Брянская область

Дубровский район
Сергеевская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 13  » ноября 2017 г. № 23
с. Сергеевка
Об утверждении предварительных итогов

социально – экономического развития Сергеевского

 сельского поселения за 2017 год и прогноза
социально – экономического развития

Сергеевского сельского поселения на 2018год

и на плановый период 2019 и 2020 годы

В целях разработки проекта бюджета муниципального образования «Сергеевское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, в соответствии с требованиями пункта 2 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития Сергеевского сельского поселения за 2017 год.
       2. Направить прогноз социально-экономического развития   муниципального образования "Сергеевское сельское поселение'' на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов на рассмотрение в Сергеевский сельский Совет народных депутатов.

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Сергеевской
сельской администрации
                                                А.П. Ломаков